
2024 年 12 月 9 日 

 

 

近隣住民の皆様へ 

 

  東京都立紅葉川高等学校長 

長谷川 文夫 

 

 

ふれあいフェスティバル開催中止のお知らせ 

 

 

 向寒の候、ますますご盛栄のことと拝察いたします。常々ひとかたならぬご高配にあずか

り厚く御礼申し上げます 

 

 さて、例年１２月に本校主催で開催しております、「ふれあいフェスティバル」ですが、

本年度は日程ならびに会場の調整がつかなかったため、やむなく中止とさせていただくこ

とになりました。なお、来年度の開催につきましては現在、日程等調整しております。 

 

 開催を心待ちにされていた皆さまには、大変ご迷惑をおかけすることとなり、深くお詫び

申し上げます。何卒ご理解いただけますようお願いいたします。 

 

 

 

以上 

 

 

 

【問い合わせ先】 

東京都立紅葉川高等学校 

生活指導部 佐々木 健一 

電話０３－３８７８－３０２１ 

FAX０３－３８７８－３０４９ 

 

 


